
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Гимназия № 2 города  Заозерного 

 

 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 01-10-224 02.09.2024 

 

«О назначении ответственного 

за профориентационную  работу» 

 

В целях организации профориентационной работы в МБОУ Гимназии № 2 

г. Заозерного, формирования у обучающихся осознанного профориентационного 

самоопределения соответствующего индивидуальным особенностям каждого, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Гусеву Викторию Ивановну, заместителя директора по ВР, 

ответственной за профориентационную работу в МБОУ Гимназии № 2 г. 

Заозерного. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
  
 

Руководитель 

организации 

 

Директор  

    

Н.В. Мартынова 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

С приказом (распоряжением) работник 

ознакомлен  “ 02 ” 09 20 24 г. 

 
 


		2024-09-02T14:50:54+0700
	Мартынова Надежда Владимировна




